'ilura f,Tunic /e f,Tarme/eiro
ESTADO 0O pnRaruÁ CNPJ 76.205.665/0001-01

Av.Macali, zSS - Cx.Postal 24 - tone ltax (+6) SSzS-8100 - cEP 85615-000 - MÂRMELEIRo - PR

DECRETO NO 3.343, OE 27 DE JUNHO DE 2022.

Declara de lnteresse Socra/ lmóvel do Município
e dá outras providências.

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuiçôes e em conformidade a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1o Fica declarado de interesse social o imóvel de Preservação

Permanente denominado de Area ll, do Loteamento "Coophamar ll",

contendo a área superficial de 10.846,07m'z (dez mil, oitocentos e

quarenta e seis metros e sete decímetros quadrados), registrado na

Matrícula no 2.607 do Registro de lmoveis desta Comarca de Marmeleiro,

PR, o qual possui as seguintes dividas e confrontações:

Norte: confronta com o lote no 85-D; Leste: confronta com a Rua

Padre Theodor Amstad e Rua Doutor Willian King; Sul: confronta com a

Rua Elizabeth Taylor e Quadra 145 - Area lnstitucional ll; Oeste: confronta

com a Área de Reserva Legal.

Art. 20 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 27 de junho_

JAIR PILATI

www.marmeleiro.pr. gov.br

?re